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年份 价格 年份 价格 年份 价格 年份 价格
6800元
7800元
7900元
8000元
9800元
11000元
11200元
12000元
23500元
24000元
24800元
25000元
25500元

25800元
27000元
29000元
30000元
31000元
36000元
37000元
38000元
39000元
36000元
38500元
45000元
50000元

2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年

2004年
2003年
2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年

1991年
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年
1980年
1979年

1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年
1970年
1969年
1968年

65000元
81000元
85000元
90000元
140000元
160000元
170000元
180000元
221500元
301500元
351500元

3400元
3500元
3700元
3800元
4000元
4600元
4700元
5000元
5200元
5900元
6000元
6400元
6600元

1967年~1950年
500万~800万

53 茅台酒价格表（非出口茅台酒）
o

咨询
电话

最新
消息

老酒征集活动来沈阳了
活动时间：9月10日-9月19日

※酒店外非本公司工作人员，切勿轻信。

活动地点：皇姑区黄河南大街(第四人民医院眼
科对面)万晶酒店三楼会议厅
乘车路线：209路、236路、112路、324路、215路、260路、111路、147路公交车(第四医院南下车)

(酒店有免费停车场)

早8：00-晚6：00节假日不休息
【全省上门服务】此广告电话长期有效

13109853816 15140307663

中
国
省
市
各
地
名
优
酒

中
国
十
七
大
名
酒

求
购

茅台单瓶、整箱38度、43度1990年~1995年3000元~5000元一瓶

珍 酒

习 酒

酒 鬼

安 酒

杜康酒

白沙液

宁城老窖

四 特 酒

金州曲酒

老龙口酒

凌 川 酒

宋 河 酒

虎 骨 酒

双 沟 酒

筑 春 酒

桂林三花酒

仙 潭 酒

口 子 酒

茅 台

郎 酒

董 酒

西 凤

汾 酒

五 粮 液

剑 南 春

洋 河 酒

泸州老窖

全兴大曲

古井贡酒

武 陵 酒

宝 丰 酒

宋河粮液

沱牌曲酒

黄鹤楼酒

双沟大曲

上嘴咬，下脚踹。因为涉嫌酒后驾驶，女
子被警方进行调查。9月1日，辽宁铁岭调兵山
一女子被刑事拘留。

当晚7时40分，铁岭调兵山市公安局治安管
理大队接到交通警察大队报案，办案民警在新时
代交通岗处理交通事故的过程中被一名女性嫌疑
人咬伤。随后民警将该嫌疑人王某带至市公安局
办案中心进行调查，经讯问得知，办案民警在处理
交通事故时，该嫌疑人拒不配合民警工作，用脚踢
踹民警腿部，并将民警左小臂咬伤。

现场的一段视频显示，女子站在一辆 120
急救车前，一手拿着手机，另一只手与现场穿
着反光背心的民警有肢体接触。女子没有穿
鞋，光着脚。民警口中一直在说“我们在执
法”。话还没说完，就被女子一脚踹在腿部。
这时民警对其采取强制措施，此时女子也在
叫，“你松开我！你执法我？你抓呗！”

据调兵山警方介绍，该嫌疑人涉嫌袭警罪
犯罪，已经被警方依法刑事拘留，该案正在进
一步调查之中。 辽沈晚报记者 吕洋

岫岩满族自治县公安局对非法经营成品
油违法犯罪展开强力攻势，破获非法经营成品
油刑事案件4起，刑事拘留4人，行政拘留1人，
涉案金额300余万元。

9月9日，岫岩警方对其中三起案件进行了
通报。

8 月 23 日，岫岩满族自治县公安局接到企
业报警称，2020 年 10 月份至今，其公司一直指
定在某石油有限公司购买柴油，由关某某负责
送至哈达碑镇工地。后经工地负责人发现，关
某某系擅自在别处购买柴油后运送至工地，总
量达到了 192 吨，销售额达到 120 余万元。随
后，民警立即开展调查。经调查得知，2020年9
月份至今，犯罪嫌疑人关某某在未办理任何经
营和运输柴油许可手续的情况下，私自从盘锦

“油贩子”手中低价购买柴油后贩卖给报案公
司，非法牟取暴利。迫于法律的压力，犯罪嫌
疑人关某某于 9 月 3 日到公安机关投案自首。
目前，关某某已被岫岩满族自治县公安局依法
刑事拘留。

2019 年 11 月 16 日，办案民警在对一名涉
案人员苗某审讯中得知，苗某曾伙同鞍山市居
民徐某某在岫岩前营乡非法经营成品油。经
工作查明，2019 年 3 月至 11 月，苗某伙同徐某
某在盘锦等地非法购买汽柴油后，在岫岩县前
营乡等地贩卖，销售金额达 100 余万元。2021
年6月1日，徐某某主动到公安机关投案自首，
被岫岩满族自治县公安局依法行政拘留。而
苗某此时正在营口监狱服刑，2021 年 8 月 18
日，办案民警驱车赶至营口旗口监狱，将刚刚
被释放的苗某抓获。经审讯，苗某对自己非法
参与经营汽柴油的犯罪事实供认不讳。目前，
苗某已被依法刑事拘留。

8月26日，民警在工作中发现，哈达碑马家店
村村民魏某常年非法经营销售汽柴油。对此，民
警立即开展调查，并于当日在魏某家查获一辆非
法加油罐车及柴油3.09吨。经审讯，魏某对其非
法经营汽柴油的行为供认不讳，魏某被岫岩满族
自治县公安局依法刑事拘留。目前，上述案件正
在进一步办理中。 辽沈晚报记者 吕洋

偷的是三轮车汽油，用的是旧饮料瓶子。4
名嫌疑人流窜小区作案3天，2人被警方抓获，2
人主动投案自首。

据介绍，在8月15日至17日期间，锦州市公
安局滨海分局连续接到群众报警，发生三轮车
汽油被盗。

民警现场勘查发现，3起盗油案件虽然发生
在不同小区，但其作案手法、目标高度一致，初
步判定为同一人或同一团伙所为，遂对三起案
件串并侦办。

为尽快查明案情，滨海公安分局天桥派出
所与分局合成研判中心采取联合办案模式。一
组民警在案发小区内开展广泛走访摸排，了解
掌握案发前期小区中出现的陌生可疑车辆、人
员情况，搜寻破案的蛛丝马迹；另一组民警留驻
合成研判中心，将案发地周边监控视频悉数调
取，反复比对分析，找寻符合案件侦破的第一手
线索。

经过十数个小时的走访摸排和视频比对
后，两组侦查人员均传来“捷报”：走访组民警在
摸排中掌握到，3起盗油案发生前，案发小区均
有一辆陌生车辆反复出入小区，并在小区内看

似漫无目的的游弋。
视频排查组民警在此时也发现，3起案件发

案期间，案发地周边均出现一外观相同车辆，极
有可能为盗窃、逃离现场所驾乘的交通工具。
同时，根据视频中出现人员的体态步态分析，确
认了系列盗油案件均系同一犯罪团伙所为，同
时初步确认了犯罪嫌疑人。

嫌疑车辆、犯罪嫌疑人业已确定，民警立即
对其行为轨迹、活动规律进行深度分析，成功摸
清了犯罪嫌疑人可能藏身、出现的地点。

8 月 18 日，滨海公安分局天桥派出所经连
夜蹲守，成功将犯罪嫌疑人李某、王某在锦州市
古塔区花鸟鱼市附近抓获。经审讯，二人对其
实施的盗窃行为供认不讳。

8 月 23 日，连续多日未能与犯罪嫌疑人李
某、王某取得联系的系列盗油案共犯马某、刘某
已知同伙落网，心生恐惧，主动到公安机关投案
自首。目前，4名犯罪嫌疑人均已被公安机关依
法采取刑事强制措施。

辽沈晚报记者 吕洋

涉案300余万元
4起非法经营成品油案告破

四贼偷三轮车汽油 用饮料瓶子装

上嘴咬 下脚踹
涉嫌酒驾女子袭警被刑拘

◀犯罪嫌疑人指认现场、作案工具。 警方供图

涉嫌酒驾女子袭警被刑拘。 视频截图


